
GVBB Meisterschaft AK 50 und
AK 65 Damen und Herren 2025
im BGC Stolper Heide Westplatz
09.-10.08.2025
Ergebnisliste
Einzel - Zählspiel; 36 Löcher, bis 2. Runde
HCPI®-relevantes Turnier

Westplatz 2025 18L Herren: gelb Par: 72 Slope: 126 Course: 71.7
Damen: rot Par: 72 Slope: 126 Course: 73.0 Stand: 10.08.25, 22:03 Uhr

Pl. Name, Vorname Club HCP. 1. 2. Tot. +/-

AK 50 Damen
1 1 Helpenstein, Nina Seddiner See, G&  2,7  72  84 156 +12
2 2 Sung, Young Ae Ber GC Stolper H 11,4  85  83 168 +24
3 3 Rykatz, Heike Ber GCC Motzene10,3  85  84 169 +25

* Pambor, Gerlinde Semlin am See, G  7,3  82  87 169 +25
5 Constabel, Silke Semlin am See, G  6,3  85  86 171 +27
6 Jörissen, Jana Ber GC Stolper He  8,0  90  82 172 +28
* Bernt, Susanne Berlin-Wannsee, G 7,3  86  86 172 +28
8 Wünsche, Grit Lausitzer GC  8,2  86  88 174 +30
9 Hamacher, Andrea Seddiner See, G& 11,7  86  90 176 +32

10 Stojanow-Pudell, Dr. KaBer GC Stolper He  5,2  90  88 178 +34
* Ketzel, Jana Seddiner See, G& 11,9  89  89 178 +34
* Schirocki, Martina Ber GCC Motzene 11,3  88  90 178 +34

13 Chang, Ae-Kyong Ber GC Stolper He 11,4  90  92 182 +38
14 Unruh, Angela Ber GCC Motzene 14,5  91  92 183 +39
15 Kuhrt, Daniela Potsdamer GC  9,7  91  93 184 +40
16 Wunderlich, Silke Kallin, GC 11,7  93  93 186 +42
* Scheffler, Ilona Kallin, GC 13,7  92  94 186 +42

18 Range, Ingrid Potsdamer GC 12,2 103  84 187 +43
19 Reifenstein, Sabine Ber GCC Motzene 15,2 101  87 188 +44
20 Brösicke, Annette Märkischer GC Pot13,8 101  92 193 +49
21 Peura, Ulla Ber GCC Motzene 17,2  97  97 194 +50
22 Sachs, Almuth Semlin am See, G 10,3  98  97 195 +51
23 Kober, Ina Seddiner See, G& 18,5  97 102 199 +55
-- Gabler, Sibylle Berlin-Wannsee, G 1,5  79 NRV N.R. ----
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Pl. Name, Vorname Club HCP. 1. 2. Tot. +/-

AK 50 Herren
1 1 Kurtzky, Stefan Ber GC Stolper H  3,0  75  71 146  +2
2 2 Müller, Marco Semlin am See, G  2,9  77  77 154 +10
3 3 Höppel, Christoph Ber GC Stolper H  1,3  79  76 155 +11
4 4 Jörissen, Ralf Ber GC Stolper H  5,2  83  73 156 +12
5 * Tautz, Andreas Semlin am See, G  1,4  76  80 156 +12

6 Wagner, Dirk Ber GCC Motzene  3,3  81  77 158 +14
* Jürgens, Stefan Ber GC Stolper He  5,2  80  78 158 +14
* Gresenz, Michael Gross Kienitz, GC  7,0  77  81 158 +14
9 Boesser, Dr. Markus Ber GCC Motzene  6,1  78  81 159 +15

10 Roehl, Philipp Berlin Prenden, G  4,1  79  81 160 +16
* Ritter, Harald Ber GC Stolper He  5,0  78  82 160 +16

12 Bock, Daniel Berlin-Wannsee, G 2,7  79  82 161 +17
13 Breunig, Jens Ber GC Stolper He  4,7  78  84 162 +18
14 Di Marcello, Heiko Semlin am See, G  5,0  81  82 163 +19
15 Bartz, Bernhard Berlin-Wannsee, G 3,6  77  87 164 +20
16 Däumler, Reiner Gross Kienitz, GC  4,2  85  80 165 +21
* Bicer, Suat Ber GCC Motzene  5,0  81  84 165 +21
* Wienands, Andras Berlin-Wannsee, G 5,1  80  85 165 +21
* Gregor, Oleg Berlin-Wannsee, G 7,4  79  86 165 +21

20 Schilling, Lutz Seddiner See, G& 10,6  84  82 166 +22
21 Kim, Gisoo Ber GC Stolper He  7,5  83  84 167 +23
* Affeld, Stefan Ber GC Stolper He  5,4  82  85 167 +23
* Kauder, Dr. Olaf Berlin-Wannsee, G 6,0  82  85 167 +23

24 Reich, Michael Berlin-Wannsee, G 4,9  83  86 169 +25
25 Kunert, Udo GCB Bad Saarow  5,5  88  82 170 +26
* Chiger, Dimitri Berlin-Wannsee, G11,3  85  85 170 +26
* Jordan-Drost, Andreas Kallin, GC 13,0  85  85 170 +26
* Inderthal, Christian Seddiner See, G&  8,6  85  85 170 +26
* Groß, Sebastian Pankow v. Berlin, 11,0  84  86 170 +26
* Somya, Oliver Pankow v. Berlin,  7,2  83  87 170 +26
* Siebold, Michael Berlin-Wannsee, G 5,4  83  87 170 +26

32 Dallwitz, Stefan Seddiner See, G&  8,9  84  87 171 +27
33 Schloussen, Alexander Gross Kienitz, GC  8,5  89  83 172 +28
* Latza, Rainer GC Golf in Wall  7,5  87  85 172 +28
* Krai, Andreas Ber GC Stolper He  6,5  86  86 172 +28

36 Schlenger, Uwe Ber GC Stolper He  5,2  87  87 174 +30
* Möll, Dr. Ullrich Seddiner See, G&  7,4  86  88 174 +30

38 Liesenfeld, Michael Wilkendorf Golfpar  6,7  88  87 175 +31
39 Lee, Byoung-Yeul Ber GC Stolper He 10,9  83  93 176 +32
40 Krüger, Carsten Pankow v. Berlin,  5,7  90  87 177 +33
* Stuck, Mario Gross Kienitz, GC  8,1  90  87 177 +33
* Anhuth, Michael Ber GC Stolper He  6,2  88  89 177 +33
* Schurwanz, Thomas GCB Bad Saarow  7,5  88  89 177 +33

44 Knebel, Olaf Ber GC Stolper He  7,6  91  87 178 +34
* Kunst, Rainer Ber GC Stolper He  9,9  88  90 178 +34
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GVBB Meisterschaft AK 50 und AK 65 Damen und Herren 2025 im BGC Stolper Heide Westplatz -09.-10.08.2025, Ergebnisliste - Stand: 10.08.25, 22:03 Uh

Pl. Name, Vorname Club HCP. 1. 2. Tot. +/-

* Herwig, Stephan Berlin-Wannsee, G 8,9  85  93 178 +34
47 Streitner, Hans F. Berlin-Wannsee, G 7,7  93  86 179 +35
* Rott, Johann Seddiner See, G&  9,0  92  87 179 +35
* Hackert, Franz-Josef GolfRange Berlin  9,5  90  89 179 +35

50 Eichelbaum, Frank Ber GC Stolper He  7,1  92  88 180 +36
* Gaudian, Frank Ber GC Stolper He  9,4  91  89 180 +36
* Bui, Van Thao Pankow v. Berlin,  9,6  90  90 180 +36
* Schenk, Markus GCB Bad Saarow 10,6  87  93 180 +36

54 Proch, Tom Gross Kienitz, GC 14,0  94  87 181 +37
* Runkel, Jörg GCB Bad Saarow  7,5  82  99 181 +37

56 Mußul, Roger Berliner GC Gatow 11,8  92  90 182 +38
* Hachenberg, Hans Ber GC Stolper He 11,8  90  92 182 +38
* Verch, Stephan GCB Bad Saarow  8,2  90  92 182 +38

59 Krüger, Thomas Märkischer GC Pot 9,1  98  85 183 +39
60 Janutta, Peter Berlin Prenden, G  9,1  92  92 184 +40
61 Jautschus, Thomas Ber GC Stolper He  5,5  89  96 185 +41
* Bolik, Thomas GCB Bad Saarow  8,6  86  99 185 +41

63 Knapp, Norbert Seddiner See, G& 10,5  92  94 186 +42
64 Rätz, Andreas Semlin am See, G 13,5  98  89 187 +43
* Stewowitsch, AlexanderGross Kienitz, GC  9,2  91  96 187 +43

66 Köhler, Andreas Berlin-Wannsee, G13,7  95  93 188 +44
* Volk, Uwe GCB Bad Saarow  8,7  95  93 188 +44

68 Specker, Roland Berlin-Wannsee, G13,9  92 100 192 +48
69 Pambor, Martin Semlin am See, G 13,8  96  97 193 +49
70 Goltz, Volker Semlin am See, G 11,8  97  97 194 +50
* Bendel, Uwe Wilkendorf Golfpar 12,6  95  99 194 +50

72 Becker, Eckhard Semlin am See, G 15,2  99  98 197 +53
* Kufeldt, Edgar Ber GC Stolper He 14,3  93 104 197 +53

74 Franke, Torsten Wilkendorf Golfpar  9,9  86 113 199 +55
75 Becker, Jochen Berliner GC Gatow 13,9 101 102 203 +59
-- Sieger, Dr. Klaus Berlin-Wannsee, G 3,5  82 NRV N.R. ----
77 Bauch, Uli Seddiner See, G&  9,5  95  95 +23

AK 65 Herren
1 1 Boesser, Dr. Markus Ber GCC Motzene 6,1  78  81 159 +15
2 2 Bicer, Suat Ber GCC Motzene 5,0  81  84 165 +21
3 * Gregor, Oleg Berlin-Wannsee,  7,4  79  86 165 +21

4 Schilling, Lutz Seddiner See, G& 10,6  84  82 166 +22
5 Reich, Michael Berlin-Wannsee, G 4,9  83  86 169 +25
6 Kunert, Udo GCB Bad Saarow  5,5  88  82 170 +26
* Jordan-Drost, Andreas Kallin, GC 13,0  85  85 170 +26
8 Schloussen, Alexander Gross Kienitz, GC  8,5  89  83 172 +28
* Latza, Rainer GC Golf in Wall  7,5  87  85 172 +28
* Krai, Andreas Ber GC Stolper He  6,5  86  86 172 +28

11 Kunst, Rainer Ber GC Stolper He  9,9  88  90 178 +34
* Herwig, Stephan Berlin-Wannsee, G 8,9  85  93 178 +34
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Pl. Name, Vorname Club HCP. 1. 2. Tot. +/-

13 Streitner, Hans F. Berlin-Wannsee, G 7,7  93  86 179 +35
* Rott, Johann Seddiner See, G&  9,0  92  87 179 +35
* Hackert, Franz-Josef GolfRange Berlin  9,5  90  89 179 +35

16 Gaudian, Frank Ber GC Stolper He  9,4  91  89 180 +36
* Bui, Van Thao Pankow v. Berlin,  9,6  90  90 180 +36

18 Proch, Tom Gross Kienitz, GC 14,0  94  87 181 +37
* Runkel, Jörg GCB Bad Saarow  7,5  82  99 181 +37

20 Hachenberg, Hans Ber GC Stolper He 11,8  90  92 182 +38
21 Janutta, Peter Berlin Prenden, G  9,1  92  92 184 +40
22 Knapp, Norbert Seddiner See, G& 10,5  92  94 186 +42
23 Köhler, Andreas Berlin-Wannsee, G13,7  95  93 188 +44
* Volk, Uwe GCB Bad Saarow  8,7  95  93 188 +44

25 Specker, Roland Berlin-Wannsee, G13,9  92 100 192 +48
26 Becker, Eckhard Semlin am See, G 15,2  99  98 197 +53
* Kufeldt, Edgar Ber GC Stolper He 14,3  93 104 197 +53

28 Becker, Jochen Berliner GC Gatow 13,9 101 102 203 +59

AK 65 Damen
1 1 Bernt, Susanne Berlin-Wannsee,  7,3  86  86 172 +28
2 2 Stojanow-Pudell, Dr. Ber GC Stolper H  5,2  90  88 178 +34
3 3 Chang, Ae-Kyong Ber GC Stolper H 11,4  90  92 182 +38

4 Scheffler, Ilona Kallin, GC 13,7  92  94 186 +42
5 Range, Ingrid Potsdamer GC 12,2 103  84 187 +43
6 Reifenstein, Sabine Ber GCC Motzene 15,2 101  87 188 +44
7 Peura, Ulla Ber GCC Motzene 17,2  97  97 194 +50
8 Kober, Ina Seddiner See, G& 18,5  97 102 199 +55

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach gewichteten Teilsummen ermittelt!
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